
ČSCH z.s.,  ZO Bystřice pod Hostýnem se sídlem v Lipové

Vás srdečně zve k obeslání a návštěvě 

MÍSTNÍ VÝSTAVU KRÁLÍKŮ, DRŮBEŽE A HOLUBŮ

která se bude konat v sobotu a v neděli 21. - 22.srpna 2021 ve výstavním areálu

 obce Lipová

Výstavní podmínky :

1.   Výstavu lze obeslat všemi druhy čistokrevných zvířat /králíků, holubů a drůbeže/, která jsou
       řádně registrována. 

2.   Zvířata musí být zdravá bez příznaků nemoci a připravena na výstavu. Při podezření z nemoci
      budou zvířata vrácena chovateli zpět. Každý vystavovatel zodpovídá za to, že jeho vystavovaná

      zvířata jsou řádně očkovaná či vakcinovaná a jsou v dobrém zdravotním stavu . 
3.   Veškerá zvířata můžete vystavovat, dle platného vzorníku ČSCH.

 Králíci mohou být vystavováni jako jednotlivci, nebo ve čtyřčlenných kolekcích.

 Kur domácí bude vystavován ve voliérách v kmenech 1.2,  kachny, husy a krůty ve 
voliérách 1.1, perličky a křepelky budou vystavovány ve voliérách 1.2

 Holuby bude možné vystavovat jednotlivě /v jednotlivých klecích/, tak i společně po 5 ks

            ve společných voliérách. V případě zájmu o vystavování holubů ve voliéře, uveďte tento

            požadavek v přihlášce.
4.   U prodejních zvířat vyznačte požadovanou  pevnou cenu. K ceně prodaných zvířat se

       nebude připočítávat přirážka ve prospěch organizace.
5.   Uzavírka přihlášek je ve čtvrtek  12.8.2021. Přihlášky odeslané Českou poštou, odešlete

       nejpozději v úterý 10.8.2020 na adresu :  
       Darebník Ladislav, Pacetluky 34,  768 43 Kostelec u Holešova

       Přihlášku můžete odeslat i na e-mail: csch.bystricepodhostynem@seznam.cz. 
       Přihláška zaslaná e-mailem je přijata, jen pokud bude e-mailem potvrzena.

       V případě dotazů volejte 725 440 484
6.    Příjem zvířat na výstavu bude v sobotu 21.8. od 6:00 do 8:00 hod. U nutných případů

       a po vzájemné dohodě je možné dodat vystavovaná zvířata v pátek 20.8.2021 od 18,00 do 21,00 
       hodin. Každý vystavovatel si doma zvířata zváží a při příjmu nahlásí hmotnost, číslo koužku 

       nebo tetování. Bez tohoto nemůže být zvíře posuzováno.
7.    Vystavovatelé neplatí klecné ani správní poplatek. Každý vystavovatel je povinen si zakoupit

        katalog výstavy při přijímce zvířat. Cena katalogu pro vystavovatele činí 40,- Kč. 
8.     Vstupné pro dospělé bude činit 40,- Kč, dětem do 15 let bude zajištěn vstup zdarma.

        Každý vystavovatel obdrží při přejímce zvířat jednu vstupenku zdarma.
9.     Posuzování bude provedeno v sobotu 21.srpna v dopoledních hodinách (od 8:00 do 13:00)

        bez přístupu veřejnosti. Výstava bude pro veřejnost otevřena v sobotu od 13:00 – 19:00 hodin 
        a v neděli od 8:00 – 17:00 hodin . 

10.   Pořádající organizace ručí za řádné ustájení a krmení zvířat.
11.   Nejlépe oceněná zvířata obdrží čestné ceny a poháry pro šampiony výstavy v expozici

mailto:csch.bystricepodhostynem@seznam.cz


         králíků, holubů a drůbeže. Taktéž budou uděleny Memorial poháry v expozicí králíků,

         holubů a drůbeže. 
12.   Slavnostní vyhlášení výsledků s udělením cen se uskuteční v 16:30 hod. Výdej zvířat se bude

         provádět v neděli po vyhlášení výsledků cca od 17:00 hod. !!!  

                           Za výstavní výbor ZO Bystřice pod Hostýnem

                           předseda ZO Kužel František  v.r.


